
НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ПЕРВЕНСТВО 

УРАЛЬСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ОКРУГА 
юниоры. юниорки (до 23 лет)

г. Челябинск

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙг. ЧЕЛЯБИНСК

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

Технический делегат: Курелюк Александр Сергеевич СС1К Свердловская область

Главный судья: Стаценко Виктор Петрович ССВК Челябинская область

Главный секретарь: Герасимова Алёна Геннадьевна ССВК Челябинская область

Заместитель главного судьи: Есипчук Дмитрий Иванович СС1К Челябинская область

Заместитель главного секретаря: Смолина Анна Викторовна СС1К Челябинская область

Князева Анна Александровна СС2К Челябинская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Трегубова Вероника Валерьевна СС1К Челябинская область

Рефери по прыжкам Трегубов Данил Андреевич СС1К Челябинская область

Рефери по метаниям Андреева Наталья Алексеевна СС1К Челябинская область

Рефери по многоборьям Пермякова Елена Петровна СС1К Челябинская область

Крутилин Дмитрий Васильевич СС1К Челябинская область

Рефери видеозаписи Гаев Антон Анатольевич СС1К Челябинская область

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.01.2022 г.

Рефери в комнате регистрации участников

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

УСК УралГУФК (ул. Энгельса, 22)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
г. ЧЕЛЯБИНСК

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

№ п/п

1

2

3

4

5

6

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 14.01.2022 г. Количество субъектов РФ: 6

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

УСК УралГУФК (ул. Энгельса, 22)

Субъект Российской Федерации      

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙг. ЧЕЛЯБИНСК

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

Место Очки

1 316

2 279

4 146

3 99

6 63

5 49

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

УСК УралГУФК (ул. Энгельса, 22)

Команда

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

РМ 6.45 Джастин Гатлин
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ 6.48 Джимми Вико забеги 15.01.2022 г. 12.30

РР 6.59 Александр Порхомовский финал 15.01.2022 г. 14.25

t°; вл. (%) +17, 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Рамазанов Ратмир 09.05.2002 КМС Челябинская область 7.01 6.97 КМС 20

2 Клебанюк Евгений 01.02.2000 КМС Курганская область 6.97 6.99 КМС 17

3 Засыпкин Тимофей 07.08.2001 КМС Ханты-Мансийский автономный округ 7.05 7.02 КМС 15

4 Шульц Матвей 21.07.2002 1 Челябинская область 7.12 7.05 I Л

5 Пирогов Алексей 18.11.2002 КМС Свердловская область 7.19 7.27 I Л

6 Шагалин Иван 21.01.2000 КМС Челябинская область 7.21 7.28 I Л

7 Фадеев Александр 20.04.2001 КМС Ханты-Мансийский автономный округ 7.21 I 14

7 Титов Семен 09.02.2000 1 Свердловская область 7.21 I 14

9 Овсянников Егор 29.04.2002 Челябинская область 7.28 I Л

10 Чупышев Александр 04.04.2002 2 Челябинская область 7.33 I Л

11 Самков Егор 22.06.2001 КМС Свердловская область 7.40 II 12

12 Двоенко Иван 09.09.2001 1 Челябинская область 7.45 II Л

13 Егорушкин Владимир 19.09.2002 1 Челябинская область 7.48 II Л

14 Габдуллин Марсель 09.01.2002 1 Свердловская область 7.58 II Л

15 Школьников Максим 05.02.2000 Челябинская область 7.70 III Л

16 Матюшев Владислав 04.10.2002 Челябинская область 8.61 II юн. Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 16

Бег 60 м
(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 20.10 Уоллас Спирмон
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ 20.36 Бруно Мари-Роз забеги 16.01.2022 г. 13.40

РР 20.82 Аалександр Соколов финал 16.01.2022 г. 15.30

t°; вл. (%) +21, 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Рамазанов Ратмир 09.05.2002 КМС Челябинская область 22.50 22.20 КМС 20

2 Пирогов Алексей 18.11.2002 КМС Свердловская область 22.56 22.20 КМС Л

3
Матвеев Никита 28.03.2000 МС Ямало-Ненецкий автономный 

округ, Владимирская область

22.61
22.30 КМС 17

4 Грехов Анатолий 09.03.2000 КМС Челябинская область 22.64 23.10 КМС 15

5 Козлов Михаил 21.04.2000 КМС Челябинская область 22.65 I Л

6 Двоенко Иван 09.09.2001 1 Челябинская область 22.73 I Л

7 Фадеев Александр 20.04.2001 КМС Ханты-Мансийский автономный округ 22.91 I 14

8 Сахно Александр 16.04.2000 КМС Свердловская область 23.13 I Л

8 Засыпкин Тимофей 07.08.2001 КМС Ханты-Мансийский автономный округ 23.13 I 13

10 Овсянников Егор 29.04.2002 Челябинская область 23.14 I Л

11 Машаров Сергей 05.06.2001 1 Челябинская область 23.33 I Л

12 Шагалин Иван 21.01.2000 КМС Челябинская область 23.40 I Л

13 Шульц Матвей 21.07.2002 1 Челябинская область 23.51 I Л

14 Капустянский Алексей 01.09.2000 1 Челябинская область 23.57 I Л

15 Гришин Иван 01.03.2000 1 Челябинская область 23.72 II Л

16 Маньков Александр 13.03.2002 КМС Свердловская область 23.83 II Л

17 Егорушкин Владимир 19.09.2002 1 Челябинская область 23.92 II Л

17 Самков Егор 22.06.2001 КМС Свердловская область 23.92 II Л

19 Чупышев Александр 04.04.2002 2 Челябинская область 23.97 II Л

20 Филинков Михаил 18.08.2000 2 Челябинская область 24.55 II Л

21 Шарифов Далер 08.01.2002 2 Челябинская область 24.61 II Л

22 Максимовских 

Александр

03.05.2002 1 Свердловская область 24.64 II Л

23 Габдуллин Марсель 09.01.2002 1 Свердловская область 24.65 II Л

24 Яковлев Даниил 26.04.2001 Челябинская область 24.72 II Л

25 Нижегородцев Дмитрий 15.02.2001 2 Челябинская область 24.73 II Л

26 Филиппов Константин 31.12.2002 2 Свердловская область 25.76 III Л

27 Матюшев Владислав 04.10.2002 Челябинская область 28.05 I юн. Л

Титов Семен 09.02.2000 1 Свердловская область DQ п.17.3.2 0

Хамовский Илья 23.07.2002 2 Челябинская область r/med Л

Клебанюк Евгений 01.02.2000 КМС Курганская область r/med 0

Черушев Ярослав 26.07.2001 КМС Челябинская область r/med Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 31

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг (автохронометраж)

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 200 м



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ

44.57 Керрон Клемент

44.52* Майкл Норман

Дата 

проведения

РЕ 45.39 Марек Плавго 15.01.2022 г.

РР 46.18 Владимир Крылов
t°  вл. %- +17, 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и Бонус

1 Тиряков Максим 12.10.2000 КМС Челябинская область 49.06 КМС 20

2 Ионов Семен 12.02.2000 КМС Свердловская область 49.27 КМС 17

3 Сахно Александр 16.04.2000 КМС Свердловская область 49.84 КМС Л

4

Матвеев Никита 28.03.2000 МС Ямало-Ненецкий 

автономный округ, 

Владимирская область

49.96
КМС

15

5 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Свердловская область 49.99 КМС 14

6 Черушев Ярослав 26.07.2001 КМС Челябинская область 50.32 КМС Л

7 Грехов Анатолий 09.03.2000 КМС Челябинская область 50.32 КМС 13

8 Козлов Михаил 21.04.2000 КМС Челябинская область 50.54 КМС Л

9 Машаров Сергей 05.06.2001 1 Челябинская область 51.51 I Л

9 Гришин Иван 01.03.2000 1 Челябинская область 51.51 I Л

11 Маньков Александр 13.03.2002 КМС Свердловская область 51.71 I Л

12 Бородин Артем 22.06.2001 1 Челябинская область 52.29 I Л

13
Капустянский Алексей 01.09.2000 1 Челябинская область 52.40

I
Л

14 Попов Данила 08.01.2001 1 Челябинская область 52.41 I Л

15 Гладких Даниил 15.03.2002 КМС Свердловская область 52.86 I 12

16 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Свердловская область 52.89 I 11

17 Мызников Александр 08.05.2000 Тюменская область 52.94 I 10

18 Иголкин Данила 04.12.2000 1 Челябинская область 53.18 II Л

18 Драчев Никита 28.02.2002 Тюменская область 53.18 II 9

20 Чибисов Роман 14.08.2001 1 Челябинская область 53.80 II Л

21 Нижегородцев 

Дмитрий

15.02.2001 2 Челябинская область 53.83 II Л

22 Филинков Михаил 18.08.2000 2 Челябинская область 53.94 II Л

23 Максимовских 

Александр

03.05.2002 1 Свердловская область 54.29 II Л

24 Хамовский Илья 23.07.2002 2 Челябинская область 54.30 II Л

25 Стеганцев Глеб 11.08.2000 1 Челябинская область 54.93 II Л

26 Шарифов Далер 08.01.2002 2 Челябинская область 55.36 II Л

27 Мазур Николай 07.09.2000 2 Челябинская область 55.39 II Л

28 Филиппов Константин 31.12.2002 2 Свердловская область 56.11 II Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников:28

Круг 200 м (автохронометраж)

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги

Бег 400 м Время- 15.25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 1:44.15 Юрий Борзаковский
Дата 

проведения

РЕ 1:44.15 Юрий Борзаковский
16.01.2022 г.

РР 1:44.15 Юрий Борзаковский t°  вл. %- +21, 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Свердловская область 1:51.06 КМС 20

2 Ионов Семен 12.02.2000 КМС Свердловская область 1:51.25 КМС 17

3 Тиряков Максим 12.10.2000 КМС Челябинская область 1:56.50 I 15

4 Зайдуллов Руслан 21.03.2000 КМС Челябинская область 1:56.76 I Л

5 Потяков Никита 11.12.2001 КМС Свердловская область 1:57.22 I 14

6 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Свердловская область 1:59.81 I 13

7 Мызников Александр 08.05.2000 Тюменская область 1:59.89 I 12

8 Бородин Артем 22.06.2001 1 Челябинская область 2:00.87 I Л

9 Тыченюк Евгений 10.05.2002 1 Челябинская область 2:01.40 I Л

10 Дейнеко Артем 27.07.2001 КМС Свердловская область 2:01.73 I Л

11 Драчев Никита 28.02.2002 Тюменская область 2:02.72 I 11

12 Шевкопляс Илья 11.12.2000 1 Челябинская область 2:03.08 II Л

13 Пономарев Андрей 16.06.2002 2 Челябинская область 2:03.60 II Л

13 Кокорин Павел 13.07.2001 1 Курганская область 2:03.60 II 10

15 Ишмухаметов Руслан 13.04.2002 1 Челябинская область 2:04.49 II Л

16 Степанов Дмитрий 04.05.2001 1 Челябинская область 2:04.77 II Л

17 Лушников Борис 05.05.2002 1 Курганская область 2:08.84 II 9

18 Паженский Егор 17.09.2002 2 Челябинская область 2:14.42 III Л

Сидоров Антон 11.10.2001 2 Челябинская область DNS Л

Гладких Даниил 15.03.2002 КМС Свердловская область DNS 0

ВК Васильев Максим 06.12.2001 Республика Башкортостан 2:21.36 III ВК

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 21

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Круг 200 м (автохронометраж)

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги

Бег 800 м Время- 16.40



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 3:31.04 Самуэль Тефера
Дата 

проведения

РЕ 3:34.99 Руй Сильва 15.01.2022 г.

РР 3:40.54 Константин Плохотников
t°  вл. %- +17, 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Евдокимов Сергей 03.10.2000 КМС Свердловская область 3:51.21 I 20

2 Зайдуллов Руслан 21.03.2000 КМС Челябинская область 4:03.73 I Л

3 Потяков Никита 11.12.2001 КМС Свердловская область 4:04.51 I 17

4 Довнер Даниил 15.02.2000 1 Челябинская область 4:06.78 I Л

5 Шарин Владимир 17.11.2001 Челябинская область 4:24.95 II Л

6 Смолин Евгений 19.08.2000 1 Челябинская область 4:24.98 II Л

7 Кирсанов Виктор 10.06.2002 2 Челябинская область 4:32.94 III Л

8 Костылев Никита 26.08.2000 1 Челябинская область 4:46.21 III Л

9 Хакимов Артур 10.12.2002 3 Свердловская область 5:17.75 II юн Л

Дейнеко Артем 27.07.2001 КМС Свердловская область DNF Л

Васильев Максим 06.12.2001 Республика Башкортостан 4:43.34 III ВК

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 11

Круг 200 м (автохронометраж)

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги

Бег 1500 м Время- 16.45

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 7:24.90 Даниэль Комен
Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ 7:41.48 Хайле Ибрагимов
финальный забег/ 

финальные забеги
16.01.2022 г.

РР 7:52.90 Константин Плохотников Время- 15.15 t°  вл. %- +21, 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Евдокимов Сергей 03.10.2000 КМС Свердловская область 8:41.54 I 20

2 Тагиров Никита 19.06.2001 2 Челябинская область 8:52.04 I Л

3 Кучков Павел 10.04.2001 1 Свердловская область 9:04.70 II 17

4 Довнер Даниил 15.02.2000 1 Челябинская область 9:11.02 II Л

5 Шарин Владимир 17.11.2001 Челябинская область 9:20.62 II Л

6 Кирсанов Виктор 10.06.2002 2 Челябинская область 9:52.42 III Л

7 Смолин Евгений 19.08.2000 1 Челябинская область 10:01.24 III Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 7

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

Бег 3000 м

Круг 200 м (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
РМ

 -
Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ  - финальный забег/ 

финальные забеги
16.01.2022 г.

РР 3:09.30 А.Кухаренко, 

В.Новоторов, К.Лужинский, 

К.Колесов

Время- 17.40 t°  вл. %- +21, 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус

1 Машаров Сергей 05.06.2001 1 Челябинская область 3:24.84 I Л

Гришин Иван 01.03.2000 1 Челябинская область

Грехов Анатолий 09.03.2000 КМС Челябинская область

Тиряков Максим 12.10.2000 КМС Челябинская область

2 Бородин Артем 22.06.2001 1 Челябинская область 3:33.98 II Л

Попов Данила 08.01.2001 1 Челябинская область

Иголкин Данила 04.12.2000 1 Челябинская область

Стеганцев Глеб 11.08.2000 1 Челябинская область

3 Чупышев Александр 04.04.2002 2 Челябинская область 3:36.06 II Л

Двоенко Иван 09.09.2001 1 Челябинская область

Школьников Максим 05.02.2000 Челябинская область

Егорушкин Владимир 19.09.2002 1 Челябинская область

4 Нижегородцев Дмитрий 15.02.2001 2 Челябинская область 3:36.92 II Л

Капустянский Алексей 01.09.2000 1 Челябинская область

Филинков Михаил 18.08.2000 2 Челябинская область

Чибисов Роман 14.08.2001 1 Челябинская область

5 Овсянников Егор 29.04.2002 Челябинская область 3:41.72 II Л

Шульц Матвей 21.07.2002 1 Челябинская область

Рамазанов Ратмир 09.05.2002 КМС Челябинская область

Смолин Евгений 19.08.2000 1 Челябинская область

6 Тыченюк Евгений 10.05.2002 1 Челябинская область 3:42.35 II Л

Шевкопляс Илья 11.12.2000 1 Челябинская область

Ишмухаметов Руслан 13.04.2002 1 Челябинская область

Пономарев Андрей 16.06.2002 2 Челябинская область

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество команд: 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

МБУ ЛК им. Е.Елесиной 

(пр-т Ленина, 84)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

Эстафета 4х400 м

Круг 200 м (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 7.33  Дайрон Роблес
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ 7.41 Колин Джексон забеги 16.01.2022 г. 11.55

РР 7.52 Евгений Печенкин финал 16.01.2022 г. 13.30

высота барьеров 1,067 м (автохронометраж) +21, 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Школьников Максим 05.02.2000 Челябинская область 9.04 8.87 I Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

Бег с барьерами 60 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 5:24.49 Николай Матюшенко
Дата 

проведения

РЕ 5:24.49 Николай Матюшенко
15.01.2022 г.

РР 5:27.09 Ильгизар Сафиуллин
t°  вл. %- +17, 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Чумак Егор 06.10.2002 КМС Челябинская область 6:25.03 II Л

2 Лушников Борис 05.05.2002 1 Курганская область 6:40.24 III 0

3 Сидоров Антон 11.10.2001 2 Челябинская область 7:04.67 III Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 3

(автохронометраж (без ямы с водой))

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги

Бег с препятствиями 2000 м 16.10

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
РМ 2.43 Хавьер Сотомайор

Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ 2.41 Патрик Шеберг
финальные 

соревнования
16.01.2022 г.

РР 2.39 Иван Ухов Время- 14.20 t°  вл. %- +21, 33%

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06

1 Дудин Леонид 19.08.2002 КМС Челябинская область о о о о ххх 1 0 2.03 КМС 20

2 Ладыгин Александр 12.11.2001 КМС Челябинская область о  - о хо о ххо ххх 3 3 2.03 КМС 17

3 Мизев Владимир 01.01.2002 КМС Свердловская область о о о ххх 1 0 1.95 I 15

4 Шейко Денис 31.03.2001 КМС Челябинская область о о о ххх 1 0 1.90 I Л

5 Шевелев Андрей 19.02.2002 КМС Свердловская область о о о о ххх 1 0 1.85 II Л

6 Фаттахов Равиль 25.12.2002 2 Челябинская область о ххх 1 0 1.75 II Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 6

А В Результат Выполн. разряд
Очки и 

Бонус
Место Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

      ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
РМ 6.18 Арманд Дуплантис

Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ 6.18 Арманд Дуплантис
финальные 

соревнования
15.01.2022 г.

РР

5.85 Тимур Моргунов

5.91* Тимур Моргунов
Время- 15.30 t°  вл. %- +17, 26%

4.05 4.20 4.60 4.80 5.00 5.15

1 Вахрушев Максим 31.07.2001 МС Челябинская область о ххо о ххх 1 2 5.00 КМС 20

2 Дворников Илия 22.02.2001 КМС Челябинская область о ххо ххх 3 2 4.80 КМС 17

3 Молчанов Никита 14.02.2002 1 Челябинская область хо ххх 2 1 4.05 II Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 3

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

высоты
А В

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

Результат Выполн. разряд
Очки и 

Бонус

      ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ

8.56 Карл Льюис

8.56 Яго Ламела

Дата 

проведения

РЕ 8.56 Яго Ламела 15.01.2022 г.

РР 8.41 Кирилл Сосунов t°  вл. %- +17, 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат Выполн. разряд Очки и Бонус

1 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Свердловская область 6.50 х 6.56 6.72 6.70 х 6.72 I 20

2 Терехов Дмитрий 25.03.2002 1 Челябинская область 6.17 х х 6.30 6.37 6.46 6.46 II 17

3 Рявкин Евгений 15.02.2002 1 Свердловская область х 6.37 6.27 6.34 х 6.38 6.38 II 15

4 Белов Денис 28.04.2000 1 Челябинская область 6.20 6.24 х 6.36 6.24 6.27 6.36 II Л

5 Герасимчук Константин 12.01.2001 1 Челябинская область 6.12 х 6.03 6.36 6.15 6.02 6.36 II Л

6 Самков Егор 22.06.2001 КМС Свердловская область 6.35 х 5.89 6.02 5.71 5.99 6.35 II 14

7 Яковлев Даниил 26.04.2001 Челябинская область х 5.89 х х х 5.66 5.89 III Л

8 Орлов Александр 05.07.2002 2 Челябинская область х х 5.45 5.40 5.83 5.56 5.83 III Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 8

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

Название

этапа

финальные 

сороревнования

Время- 16.15

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 17.92 Тедди Тамго
Дата 

проведения

РЕ 17.92 Тедди Тамго 16.01.2022 г.

РР 17.30 Руслан Самитов +21, 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Рявкин Евгений 15.02.2002 1 Свердловская область 13.42 13.52 13.92 14.12 х 14.28 14.28 I 20

2 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Свердловская область 14.12 х 14.22 14.27 х х 14.27 I 17

3 Белов Денис 28.04.2000 1 Челябинская область 13.27 13.03 13.30 13.36 13.88 13.33 13.88 II Л

4 Терехов Дмитрий 25.03.2002 1 Челябинская область х 13.55 х х х х 13.55 II 15

5 Герасимчук Константин 12.01.2001 1 Челябинская область 13.24 х 13.34 х х х 13.34 II Л

6 Орлов Александр 05.07.2002 2 Челябинская область х х 12.49 12.34 12.38 12.68 12.68 III Л

7 Яковлев Даниил 26.04.2001 Челябинская область х 12.14 х 12.14 11.82  - 12.14 III Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 7

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ Время- 12.50

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)
финальные 

сороревнования



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
РМ 22.00 Конрад Буковецкий

Дата 

проведения
Время

РЕ 22.00 Конрад Буковецкий  -

РР 20.75 Антон Любославский 15.01.2022 г. 15.50

+17, 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Ермолов Александр 03.04.2002 КМС Челябинская область 12.02 12.30 12.03 12.50 12.75 12.39 12.75 II 20+3

2 Сулян Давид 21.12.2001 2 Челябинская область 11.18 11.24 11.60 11.66 10.98 х 11.66 III Л

3 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Свердловская область 11.05 11.22 11.40 х 11.03 11.18 11.40 III Л

4 Устюгов Артем 27.11.2000 Челябинская область 10.52 10.40 10.46 10.30 10.63 10.32 10.63 III Л

5
Фоминых Владислав 03.04.2002 3 Челябинская область х 8.20 8.31 8.00 8.11 х 8.31 б\р Л

6 Абдрахманов Данил 31.07.2002 1 юн Челябинская область х 7.40 8.02 7.76 х х 8.02 б\р Л

Костылев Никита 26.08.2000 1 Челябинская область DNS Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 7

Вес снаряда: 7,26 кг t°; вл. (%)

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)
квалификационные

соревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
финальные 

сороревнования

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 6499 Эштон Итон

РЕ 6297 Кевин Майер

РР 6169 Алексей Дроздов

Дата проведения Время Время

бег 60 м (автохрнометраж) 11.15 +17, 26%бег с барьерами 60 м (высота барьеров-1,067 м(автохрнометраж) 10.00 +21, 33%

прыжок в длину 12.15 +17, 26% прыжок с шестом 12.35 +21, 33%

толкание ядра (вес снаряда- 7,26 кг) 13.20 +17, 26% бег 1000 м (автохрнометраж) 15.50 +21, 33%

прыжок в высоту 14.30 +17, 26%

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег      

60 м

прыжок 

в длину

толкание 

ядра

прыжок в 

высоту

бег с 

барьерам

и 60 м 

прыжок с 

шестом

бег       

1000 м

Очки;

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1
Березовский Андрей 15.06.2002

Результат 7.54 6.27 10.11 1.77 9.03 3.70 2:53.89 4582 Л

Ветер

3 Очки 700 646 492 602 739 535 725 КМС

Челябинская 

область
Сумма очков 1346 1838 2440 3322 3857 4582

Место 1 2 2 2 1 1 1

2 Веселов Данил 16.03.2001 Результат 7.63 6.81 10.50 1.80 9.59 3.50 2:58.26 4224 20+5

Ветер

КМС Очки 671 769 516 627 621 482 681 I

Челябинская 

область
Сумма очков 1440 1956 2583 3061 3543 4224

Место 2 1 1 1 2 2 2

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 2

t°  вл. %

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

      ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

7-борье (круг 200 м)

15.01.2022 г. t°  вл. % Дата проведения 16.01.2022 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 7.00 Нелли Куман
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ 7.00 Нелли Куман забеги 15.01.2022 г. 11.25

РР 7.05 Екатерина Лещева финал 15.01.2022 г. 14.10

17t°; вл. 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Комбарова Наталья 24.09.2001 КМС Челябинская область 7.66 7.55 КМС 20

2 Муранова Дарья 07.01.2001 КМС Челябинская область 7.81 7.74 КМС 17

3 Щербинина Валерия 15.11.2002 МС Челябинская область 7.92 7.82 КМС 15

4 Анциферова Елена 06.01.2001 КМС Челябинская область 7.90 7.85 I Л

5 Бондарева Диана 12.02.2002 КМС Свердловская область 7.95 7.88 I 14

6 Трофимова Ксения 21.11.2001 1 Челябинская область 8.09 8.09 I Л

7 Выприцкая Виктория 27.08.2001 1
Ханты-Мансийский автономный 

округ
8.11 I 13

8 Ефимова Полина 16.11.2001 КМС Курганская область 8.16 I 12

9 Сидельникова Кристина 17.10.2002 КМС Свердловская область 8.17 I 11

10 Ринк Кристина 26.06.2001 КМС Челябинская область 8.18 I Л

11 Бушланова Анастасия 06.08.2002 1
Ханты-Мансийский автономный 

округ
8.35 II 10

12 Шмелькова Елизавета 26.10.2000 КМС
Ханты-Мансийский автономный 

округ
8.45 II 9

13 Толкунова Валентина 02.01.2002 2 Челябинская область 8.52 II Л

14 Шабалова Мария 13.05.2002 1 Челябинская область 8.57 II Л

15 Лобанова Кристина 09.11.2001 1 Челябинская область 8.58 II Л

15 Устинова Юлия 28.02.2002
Ханты-Мансийский автономный 

округ
8.58 II 8

17 Алмазова Анна 30.01.2002 1 Челябинская область 8.59 II Л

18 Мастарова Ульяна 21.11.2000 1 Челябинская область 8.72 III Л

19 Маркова Ольга 03.03.2002 2 Свердловская область 8.81 III Л

20 Сычева Татьяна 23.04.2002 3 Челябинская область 9.56 I юн. Л

Елизарова Елизавета 28.01.2001 КМС Челябинская область r/med Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 21

Бег 60 м

(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 22.38 Габриэль Томас
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ 22.58 Грит Бройер забеги 16.01.2022 г. 10.55

РР 22.79 Татьяна Папилина финал 16.01.2022 г. 13.15

21t°; вл. 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Комбарова Наталья 24.09.2001 КМС Челябинская область 24.62 24.02 КМС 20

2 Муранова Дарья 07.01.2001 КМС Челябинская область 25.26 24.91 КМС 17

3 Анциферова Елена 06.01.2001 КМС Челябинская область 25.98 25.99 КМС Л

4 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС Свердловская область 25.96 r/med КМС 15

5 Сурова Дарья 23.04.2001 КМС Свердловская область 26.06 КМС 14

6 Глебова Вероника 27.06.2002 КМС Челябинская область 26.14 КМС Л

7 Выприцкая Виктория 27.08.2001 1
Ханты-Мансийский автономный 

округ
26.61 I 13

8 Власова Екатерина 17.11.2002 1 Свердловская область 26.96 I Л

9 Хафизова Виктория 18.11.2000 2 Челябинская область 27.59 I Л

10 Маркина Влада 26.10.2002 Челябинская область 27.73 I Л

11 Бояршинова Полина 18.05.2002 1 Челябинская область 27.78 II Л

12 Ринк Кристина 26.06.2001 КМС Челябинская область 27.83 II Л

13 Бурлякова Анна 19.08.2002 1 Челябинская область 27.88 II Л

14 Бушланова Анастасия 06.08.2002 1
Ханты-Мансийский автономный 

округ
27.99 II 12

15 Толкунова Валентина 02.01.2002 2 Челябинская область 28.11 II Л

16 Шабалова Мария 13.05.2002 1 Челябинская область 28.18 II Л

17 Алмазова Анна 30.01.2002 1 Челябинская область 28.21 II Л

18 Федулова Елизавета 22.10.2002 КМС Свердловская область 28.35 II Л

19 Скворцова Екатерина 25.12.2001 2 Челябинская область 28.55 II Л

20 Мастарова Ульяна 21.11.2000 1 Челябинская область 28.61 II Л

21 Устинова Юлия 28.02.2002
Ханты-Мансийский автономный 

округ
28.95 II 11

22 Маркова Ольга 03.03.2002 2 Свердловская область 29.18 II Л

23 Зарипова Яна 27.03.2002 1 Челябинская область 29.23 II Л

24 Зарипова Нелли 27.03.2002 2 Челябинская область 29.25 II Л

25 Лобанова Кристина 09.11.2001 1 Челябинская область 29.46 II Л

26 Сычева Татьяна 23.04.2002 3 Челябинская область 31.92 III Л

Квечер Ольга 23.07.2002 КМС Свердловская область r/med 0

Чупина Виктория 02.08.2000 1 Челябинская область DNS Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 28

Бег 200 м

1 круг (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 49.76 Татьяна Коцембова
Дата 

проведения

РЕ 49.76 Татьяна Коцембова
15.01.2022 г.

РР 50.15 Ольга Зайцева 17t°,  вл. 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС Свердловская область 56.55 КМС 20

2 Квечер Ольга 23.07.2002 КМС Свердловская область 57.06 КМС 17

3 Сурова Дарья 23.04.2001 КМС Свердловская область 57.60 КМС 15

4 Голубева Мария 03.02.2001 КМС Свердловская область 57.95 КМС Л

5 Глебова Вероника 27.06.2002 КМС Челябинская область 59.09 I Л

6 Власова Екатерина 17.11.2002 1 Свердловская область 1:00.47 I Л

7 Хафизова Виктория 18.11.2000 2 Челябинская область 1:01.97 I Л

7 Бредихина Александра 02.09.2000 КМС Челябинская область 1:01.97 I Л

9 Аксарина Влада 10.07.2001 КМС Челябинская область 1:02.33 I Л

10 Скворцова Екатерина 25.12.2001 2 Челябинская область 1:02.67 II Л

10 Бояршинова Полина 18.05.2002 1 Челябинская область 1:02.67 II Л

12 Филиппова Владлена 28.05.2001 1 Челябинская область 1:03.67 II Л

13 Зарипова Нелли 27.03.2002 2 Челябинская область 1:03.81 II Л

14 Зарипова Яна 27.03.2002 1 Челябинская область 1:03.89 II Л

15 Сенькина Ангелина 25.02.2002 Челябинская область 1:04.06 II Л

16 Бурлякова Анна 19.08.2002 1 Челябинская область 1:04.43 II Л

17 Федулова Елизавета 22.10.2002 КМС Свердловская область 1:04.82 II Л

18 Маркина Влада 26.10.2002 Челябинская область 1:05.75 II Л

 

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 18

Круг 200 м (автохронометраж)

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)
финальный 

забег/ 

финальные 

Бег 400 м Время-13.25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 1:57.55 Мария Мутола
Дата 

проведения

РЕ 1:58.42 Зигрун Грау-Водарс 16.01.2022 г.

РР 1:59.35 Елена Аржакова 21t°,  вл. 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Голубева Мария 03.02.2001 КМС Свердловская область 2:17.72 I Л

2 Данилова Анна 30.01.2000 КМС Челябинская область 2:19.01 I 20

3 Рыбникова Мария 30.12.2002 2 Челябинская область 2:37.54 II Л

Сенькина Ангелина 25.02.2002 Челябинская область DNS Л

Асоева Зарина 25.03.2000 2 Челябинская область DNS Л

вк Андрющенко Светлана 13.09.2000 КМС Республика Башкортостан 2:18.45 ВК

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 6

Круг 200 м (автохронометраж)

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги

Бег 800 м Время-16.00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 3:59.75 Гелете Бурка
Дата 

проведения

РЕ 4:03.68 Екатерина Мартынова 15.01.2022 г.

РР 4:03.68 Екатерина Мартынова 17t°,  вл. 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Слюнко Екатерина 22.05.2000 КМС Свердловская область 4:41.25 I 20

2 Невзорова Александра 12.06.2000 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 4:47.32 I 17

3 Асоева Зарина 25.03.2000 2 Челябинская область 5:04.58 II Л

4 Рыбникова Мария 30.12.2002 2 Челябинская область 5:30.60 III Л

вк Андрющенко Светлана 13.09.2000 КМС Республика Башкортостан 4:40.51 I ВК

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 5

Круг 200 м (автохронометраж)

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги

Бег 1500 м Время-16.30

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 8:23.74 Месерет Мелькаму
Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ 8:32.47 Констанце Клостерхальфен
финальный забег/ 

финальные забеги
16.01.2022 г.

РР 8:52.12 Елена Коробкина Время-14.45 22t°,  вл. 31%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Домнина Екатерина 21.02.2002 КМС Челябинская область 10:05.19 I 20

2 Слюнко Екатерина 22.05.2000 КМС Свердловская область 10:14.06 I 17

3 Сельнихина Надежда 06.10.2002 1 Свердловская область 11:34.04 II Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 3

Бег 3000 м

Круг 200 м (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
РМ ФРГ 3:34.38 Х-Э Гаугель, К. 

Суссик, К. Бринкианн, Г. 

Буссманн

Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ ФРГ 3:34.38 Х-Э Гаугель, К. 

Суссик, К. Бринкианн, Г. 

Буссманн

финальный забег/ 

финальные забеги
16.01.2022 г.

РР

Краснодарский край: 3:37.49 

О. Солдатова, К. Новак, А. 

Малышева, П. Миллер

Время-17.20 21t°,  вл. 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус

664 1 Хафизова Виктория 18.11.2000 2 Челябинская область 4:05.96 I Л

565 Анциферова Елена 06.01.2001 КМС Челябинская область

812 Бредихина Александра 02.09.2000 КМС Челябинская область

44 Данилова Анна 30.01.2000 КМС Челябинская область

720 2 Филиппова Владлена 28.05.2001 1 Челябинская область 4:12.09 II Л

504 Скворцова Екатерина 25.12.2001 2 Челябинская область

502 Зарипова Нелли 27.03.2002 2 Челябинская область

501 Зарипова Яна 27.03.2002 1 Челябинская область

571 3 Аксарина Влада 10.07.2001 КМС Челябинская область 4:14.94 II Л

634 Бояршинова Полина 18.05.2002 1 Челябинская область

811 Трофимова Ксения 21.11.2001 1 Челябинская область

647 Мастарова Ульяна 21.11.2000 1 Челябинская область

527 4 Маркина Влада 26.10.2002 Челябинская область 4:38.45 III Л

592 Бурлякова Анна 19.08.2002 1 Челябинская область

589 Асоева Зарина 25.03.2000 2 Челябинская область

587 Рыбникова Мария 30.12.2002 2 Челябинская область

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество команд: 4

Эстафета 4х400 м

Круг 200 м (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 7.77 Зофия Бельчик
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ 7.77 Зофия Бельчик забеги 16.01.2022 г. 12.50

РР 7.91 Александра Федорива финал 16.01.2022 г. 14.30

Высота барьеров 0,840 м (автохронометраж) 21t°; вл. 33%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Щербинина Валерия 15.11.2002 МС Челябинская область 8.73 8.61 КМС 20

2 Сидельникова Кристина 17.10.2002 КМС Свердловская область 8.89 8.85 КМС 17

3 Елизарова Елизавета 28.01.2001 КМС Челябинская область 8.95 8.88 КМС Л

4 Трофимова Ксения 21.11.2001 1 Челябинская область 9.27 9.16 I Л

5 Ефимова Полина 16.11.2001 КМС Курганская область 9.14 9.23 I 15

6 Самакаева Екатерина 06.07.2000 КМС Челябинская область 9.32 9.33 I Л

7 Шмелькова Елизавета 26.10.2000 КМС
Ханты-Мансийский автономный 

округ
9.53 I 14

8 Анферова Арина 04.11.2002 КМС Челябинская область 9.54 I Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 8

Бег с барьерами 60 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 6:10.12 Александра Гуляева
Дата 

проведения

РЕ 6:10.12 Александра Гуляева
15.01.2022 г.

РР 6:10.12 Александра Гуляева 17t°,  вл. 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Домнина Екатерина 21.02.2002 КМС Челябинская область 6:49.01 I 20

2 Сельнихина Надежда 06.10.2002 1 Свердловская область 7:35.03 II Л

 

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 2

(автохронометраж (без ямы с водой))

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)
финальный забег/ 

финальные забеги

Бег с препятствиями 2000 м Время-16.20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
РМ

2.05 Стефанка Костандинова

Название

этапа

Дата 

проведения

РЕ 2.05 Стефанка Костандинова
финальные 

соревнования
15.01.2022 г.

РР

2.04 Анна Чичерова

2.04 Елена Слесаренко
Время-15.50 17t°; вл. 26%

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

1 Волошина Александра 17.05.2002 1 Свердловская область о о о о хо хо ххх 2 2 1.70 КМС Л

2 Хисматова Полина 03.07.2001 КМС Челябинская область о о о ххх 1 0 1.65 I 20

3 Осипова Анна 16.02.2002 Тюменская область о ххо ххх 3 2 1.55 II 17

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

      ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации А В Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
РМ 4.87 Холли Блисдейл

Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ 4.87 Холли Блисдейл
финальные 

соревнования
15.01.2022 г. 12.00

РР 4.86 Елена Исинбаева 17t°; вл. 26%

3.20 3.35 3.50 3.65 3.75 3.85 3.95 4.00 4.10

1 Спасова Алиса 25.05.2001 КМС Тюменская область о о о о ххо ххх 3 2 4.00 КМС 20

2 Рябинина Евгения 15.01.2001 1 Челябинская область ххо хо ххх 2 3 3.35 I Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

      ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

высоты
А В Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 7.29 Хайке Дрехслер
Дата 

проведения
Время

РЕ 7.29 Хайке Дрехслер 15.01.2022 г. 14.40

РР 7.01 Дарья Клишина 17t°; вл. 26%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Бакуева Екатерина 31.08.2000 КМС Тюменская область 5.03 5.20 5.24 5.23 5.29 4.99 5.29 II 20

2 Самакаева Екатерина 06.07.2000 КМС Челябинская область х 4.90 5.17 4.82 5.02 5.14 5.17 II 17

3 Селиверстова Анна 03.01.2001 1 Челябинская область 5.14 х 5.16 4.99 4.98 5.15 5.16 II 15

4 Ринк Кристина 26.06.2001 КМС Челябинская область 5.10 4.83 4.95 х х 5.06 5.10 II Л

5 Битюкова Дарья 09.10.2002 2 Челябинская область 4.77 4.67 4.71 4.71 х 4.57 4.77 III Л

6 Чупина Виктория 02.08.2000 1 Челябинская область х 4.54 х 4.29 х 4.67 4.67 I юн. Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 14.76 Тереза Маринова
Дата 

проведения
Время

РЕ 14.76 Тереза Маринова 16.01.2022 г. 11.00

РР 14.44 Анна Пятых 21t°; вл. 31%

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Самакаева Екатерина 06.07.2000 КМС Челябинская область х 11.69 11.75 11.33 11.80 12.03 12.03 I 20

2 Селиверстова Анна 03.01.2001 1 Челябинская область 11.50 11.49 11.72 х 11.49 11.69 11.72 II 17

3 Чупина Виктория 02.08.2000 1 Челябинская область х 10.15 х 10.47 х х 10.47 III Л

Ринк Кристина 26.06.2001 КМС Челябинская область х  - х NM Л

Битюкова Дарья 09.10.2002 2 Челябинская область х  - х NM Л

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ
РМ 21.12 Илона Бризеник

Дата 

проведения
Время

РЕ 21.12 Илона Бризеник  -

РР 20.70 Наталья Лисовская 15.01.2022 г. 14.10

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1
Целовальникова 

Анастасия
11.11.2002 КМС Челябинская область Х 12.68 13.20 14.18 13.48 13.17 14.18 КМС 20+3

2 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС Свердловская область 12.60 12.34 х 12.17 12.14 12.26 12.60 I 17+3

3 Кугаевская Юлия 20.08.2002 2 Челябинская область 10.33 11.00 10.64 10.26 10.36 10.28 11.00 II Л

4 Фомина Ирина 20.07.2001 1 Челябинская область 8.00 8.52 8.48 8.13 9.26 8.64 9.26 III Л

вк Заякина Марта 15.04.2002 КМС Пермский край 8.97 7.64 7.82 7.47 8.84 7.65 8.97 III ВК

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 15.01.2022 г. Количество участников: 5

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
финальные 

сороревнования

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Вес снаряда: 4,0 кг 17t°; вл. 26%

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)
квалификационные

соревнования



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙРМ 5000 Катарина Джонсон-Томпсон

РЕ 5000 Катарина Джонсон-Томпсон

РР 4713 Ольга Левенкова

Дата проведения Время t° вл.%

бег с барьерами 60 м (высота барьеров-0,84 м (автохрнометраж) 10.00 +21, 33%

прыжок в высоту 10.50 +21, 33%

толкание ядра (вес снаряда- 4,0 кг) 12.50 +21, 33%

прыжок в длину 14.00 +21, 33%

бег 800 м (автохрнометраж) 15.40

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерами 60 

м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок 

в длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Калашникова Елизавета 25.07.2000 Результат 9.53 1.53 10.24 5.28 2:22.86 3424 20+5

Ветер

Челябинская область КМС Очки 802 655 545 637 785 КМС
Сумма очков 1457 2002 2639 3424

Место 1 1 1 1 1

Главный судья Стаценко В.П., ССВК, Челябинская область

Главный секретарь Герасимова А.Г., ССВК, Челябинская область

Дата формирования протокола: 16.01.2022 г. Количество участников: 1

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

14-17.01.2022 г.

№ ЕКП- 7540

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

5-борье (круг 200 м)

16.01.2022 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Челябинск, 

УСК УралГУФК 

(ул. Энгельса, 22)



НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ


